
28 februari 1997/Nr. AB97/U268
DGMP/AO/U

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Overwegende,
dat met ingang van 1 maart 1997 de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997 in werking zal treden en dat in
verband daarmee de Regeling beper-
king van het zijn van overheidswerkne-
mer in de zin van de Wet privatisering
ABP moet worden gewijzigd;
dat, gelet op artikel 2, tweede lid,
onderdeel j, van de Wet privatisering
ABP, het bestuur van de Stichting
Pensioenfonds ABP bij brief van 25
februari 1997 heeft ingestemd met een
dergelijke wijziging;

Besluit:

Artikel 1
Artikel 1, onderdeel e, van de Regeling
beperking van het zijn van overheids-
werknemer in de zin van de Wet priva-
tisering ABP, komt als volgt te luiden:
e. personen in dienst van het College
van Toezicht sociale verzekeringen, het
Landelijk instituut sociale verzekerin-
gen en de uitvoeringsinstellingen
bedoeld in de Organisatiewet sociale
verzekeringen 1997, met dien verstan-
de dat deze bepaling niet van toepas-
sing is ten aanzien van personen in
dienst van de Stichting
Uitvoeringsinstelling Sociale Zekerheid
voor Overheid en onderwijs;

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de dag waarop het in de
Nederlandse Staatscourant wordt
geplaatst en werkt terug tot 1 maart
1997.

Den Haag, 28 februari 1997.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H.F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 47 / pag. 23 1

Regeling beperking ambtenaarschap Wet 
privatisering ABP
BIZ


